АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

08.11.2023                                     с.Петровское                                           № 182

О назначении ответственного за цифровую трансформацию

В целях реализации регионального проекта «Цифровая образовательная

среда» в рамках национального проекта «Образование» в сфере образования

Петровского района ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за цифровую трансформацию в сфере

образования Петровского района методиста МКУ «РЦОСОК»

Лисицыну В.М. (по согласованию).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на директора МКУ

«РЦОСОК» Демидову Т.В.

Начальник отдела образования                                        О.А.Моисеева